



•

## BYBLADET

### **Snart sista chansen - uppdatera kontaktinfo**

Påminnelse att uppdatera dina kontaktuppgifter i HSB-portalen inför införandet av nytt passersystem i och med kommande trapphusrenovering. Kontaktuppgifter till er för porttelefonen kommer hämtas via HSB-portalen. I dagsläget går det enbart att ange kontaktuppgifter för en person i hushållet i HSB-portalen. När passersystem installerats kommer det gå att lägga till kontaktuppgifter för fler personer i hushållet. För att uppdatera er kontaktinformation i HSB-portalen:

1. Besök <https://www.hsb.se/stockholm/>. Högst upp till höger på hemsidan klickar du på "Logga in". Du kan antingen logga in med mobilt BankID, BankID eller användarnamn och lösenord.
2. När du är inloggad klickar du på "Mina sidor", högst upp till höger.
3. Klicka på rubriken "Min profil" i listen längst ut till höger. Nu kan du se dina kontaktuppgifter som HSB har till dig och uppdatera ditt telefonnummer och din mailadress.

Kan du inte uppdatera din kontaktinformation? Vänligen kontakta HSB Stockholm via deras kontaktformulär, <https://www.hsb.se/stockholm/om-hsb/kontakt/kontakt/>

### **Trapphusrenovering**

Pandemins efterverkningar och kriget i Ukraina har gjort att material till renoveringen är försenat. Planen är fortsatt att renoveringen ska starta under september. Ett informationsblad kommer gå ut till alla boenden om hur renoveringen ska gå till.

### **Odlingsklubben – är du intresserad?**

På en av våra gårdar finns pallkragar där boenden kan ställa sig i kö för att odla. Styrelsen söker en boende, i första hand som redan är medlem i odlingsklubben, att ta ansvar för odlingsklubben. Rollen innebär bland annat att köpa jord och ta hand om kölistan till pallkragarna. Är du intresserad? Maila till [styrelsen@brfbygatan.se](mailto:styrelsen@brfbygatan.se)

## Påminnelse cykelrensning

Cykelåtervinning AB börjar lämna ut information 9:e september om rensning av cyklar på gårdarna och i cykelrummen. Ni får en tagg att sätta på cyklar som ni vill behålla. Rensningen påbörjas 11:e oktober.

## Skadedjur

Boenden har uppmärksammat råttor på gårdarna och uteplatserna. Om du ser råttor vänligen kontakta MH Drift för felanmälan på mail [fel@mhdrift.se](mailto:fel@mhdrift.se) eller telefon 08-409 38 000. Om du ser annan ohyra ska du kontakta Anticimex direkt på telefon 08 - 517 634 00 Det är roligt att många av er använder gårdarna för kalas, grillning och kräftsvisor. Tänk bara på att slänga skräp i soprummen istället för soptunnorna vid på gårdarna så att det inte lockar till sig fler råttor.

## Andrahandsuthyrningar

I enlighet med föreningens stadgar kommer en avgift tas ut för de bostadsrättsinnehavare som fortsättningsvis beviljats att hyra ut sin bostad i andra hand. Enligt föreningens stadgar får andrahandsuthyrning endast ske efter godkännande från styrelsen. Upptäcks otillåten andrahandsuthyrning vidtas kraftiga åtgärder. Den som äger bostaden riskerar att förverka sin rätt till bostaden.

## Blommor på balkongen

Till alla som smyckar våra hus med vackra blomlådor på balkongen, glömt inte att hänga dem inåt. Ta också hänsyn till grannarna under dig när du vattnar, så att de slipper bli sjöblöta eller få vatten på sig.



Allmänt: Vid frågor kring nycklar, se föreningens hemsida [brfbygatan.bostadsrattarna.se](http://brfbygatan.bostadsrattarna.se) - övrig information. Frågor om felanmälan hänvisas till MH Drift, kontaktuppgifter finns på föreningens hemsida. Frågor om avgift hänvisas direkt till HSB.